
Číslo v CES: 16/013/0024/01 

Č. j.: MF-26709/2017/1301 

 

 

DODATEK č. 1 

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA DODÁVKY KANCELÁŘSKÝCH 

POTŘEB PRO RESORT MINISTERSTVA FINANCÍ  

 

uzavřený v souladu s ust. § 1746, odst. 2 a § 2074 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“) a dále v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných 

zakázek“), jehož předmětem je plnění veřejné zakázky s názvem 

„Dodávky kancelářských potřeb pro resort Ministerstva financí“ 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

1. Česká republika -  Ministerstvo financí  

se sídlem: Letenská 15, 118 10 Praha 1 

jednající: Ing. Ivan Pilný, ministr financí České republiky 

IČO:  000 06 947 

DIČ: CZ 000 06 947 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: xzeaauv 

(dále jen „Objednatel č. 1“) 

 

a 

 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

jednající: Ing. Martin Janeček, generální ředitel  

IČO: 720 80 043 

DIČ: CZ 720 80 043 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: p9iwj4f 

(dále jen „Objednatel č. 2“) 

 

a 

 

Česká republika – Generální ředitelství cel 

se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 

jednající: brig. gen. Mgr. Milan Poulíček, generální ředitel 

IČO: 712 14 011 

DIČ: --- 

bankovní spojení: --- 

ID datové schránky: 7puaa4c 

(dále jen „Objednatel č. 3“) 



a 

 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

jednající: Mgr. Ing. Kateřina Arajmu, generální ředitelka 

IČO: 697 97 111 

DIČ: --- 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: 96vaa2e 

(dále jen „Objednatel č. 4“) 

 

a 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s.p. 

se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

jednající: Ing. Vladimír Dzurilla, generální ředitel 

IČO: 036 30 919 

DIČ: CZ 036 30 919 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: ag5uunk 

(dále jen „Objednatel č. 5“) 

 

a 

 

Česká republika – Kancelář finančního arbitra 

se sídlem: Legerova 69/1581, 128 00 Praha 1 

jednající: Mgr. Monika Nedelková, finanční arbitr 

IČO: 725 46 522 

DIČ: --- 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: XXXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: qr9ab9x 

(dále jen „Objednatel č. 6“) 

 

(Objednatelé č. 1 až 6 dále každý samostatně jen jako „Objednatel“ nebo společně jako 

„Objednatelé“) 

 

a 

 

2. BÜROPROFI s.r.o. 

se sídlem: Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 

zastoupená: Geroldem Hadwigerem, jednatelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod 

spisovou značkou oddíl C, vložka 4742  

IČO: 625 02 034 

DIČ: CZ 625 02 034 

bankovní spojení: Oberbank AG, číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: w8ys6mg 

na straně druhé (dále jen „Dodavatel“) 

 
(Objednatelé a Dodavatel dále též jednotlivě jen jako „Smluvní strana“ nebo společně jako 

„Smluvní strany“) 



Stránka 3 z 6 
 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatelé a Dodavatel uzavřeli dne 30. 6. 2016 rámcovou smlouvu na dodávky 

kancelářských potřeb pro resort Ministerstva financí (dále jen „Rámcová smlouva“), jejímž 

předmětem je zajištění dodávek kancelářských potřeb.  

1.2 Rámcová smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení centralizované veřejné 

zakázky uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 13. 10. 2015 pod evidenčním číslem 

VZ 524387 s názvem „Dodávky kancelářských potřeb pro resort Ministerstva financí“ (dále jen 

„Veřejná zakázka“). 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem v souladu s článkem 7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 

7) Rámcové smlouvy dohodly na rozšíření seznamu Odběrných míst a s tím souvisejících 

změnách Smlouvy, jak následuje níže: 

Článek 4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, odst. 12) Rámcové smlouvy se ruší  

a nahrazuje následujícím zněním: 

12)  Dodavatel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, např. podle 

zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů). Dodavatel se dále zavazuje plnit povinnosti osoby povinné 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží  

a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory podle § 2 písm. e) zákona  

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZFK“). Dodavatel je tak podle § 13 ZFK vůči Objednateli č. 1 povinen 

poskytnout kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu 

Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, 

Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti 

podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu  

a dalším oprávněným orgánům) požadované informace a dokumentaci, vytvořit 

kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětné 

Veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost. 

Článek 4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN Rámcové smlouvy se rozšiřuje o nový 

odst. 13) s následujícím zněním: 

13)  Dodavatel je ve vztahu k Objednateli 1 povinen uchovávat veškeré originální dokumenty 

související s realizací Veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních 

předpisech upravujících oblast zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu  

10 let od finančního ukončení projektu, zároveň minimálně do roku 2027. Po tuto dobu je 

Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést 

kontrolu dokladů souvisejících s realizací Veřejné zakázky. 

Článek 4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, odst. 13) a 14) Rámcové smlouvy se 

s ohledem na výše uvedené mění na odst. 14) a 15). 



Stránka 4 z 6 
 

Článek 7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 11) Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje 

následujícím zněním: 

11) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů, Kontaktních osob a Oprávněných 

osob uvedených v tomto článku, Odpovědných osob pro Objednávku či registračního 

čísla projektu OPTP uvedeného v Příloze č. 1, a dále změnu obsahu Přílohy č. 3 je 

příslušný Objednatel nebo Dodavatel oprávněn provádět jednostranně prostřednictvím 

Oprávněné osoby a je povinen tyto změny neprodleně písemně oznámit ostatním 

Objednatelům a Dodavateli. 

2.2 V souvislosti s rozšířením Odběrných míst dochází tímto Dodatkem též k úpravám Přílohy č. 1 – 

Obchodní a platební podmínky Kupní smlouvy (dále jen „Příloha č. 1“), jak následuje níže: 

Článek 5. Cena a platební podmínky, odst. 4) Přílohy č. 1 se ruší a nahrazuje následujícím 

zněním: 

4)  Faktura musí obsahovat zejména: 

a) číslo Rámcové smlouvy; 

b) úplné bankovní spojení Dodavatele, přičemž číslo účtu musí odpovídat číslu účtu 

uvedenému v záhlaví Rámcové smlouvy nebo číslu účtu v registru plátců DPH, 

popř. řádně oznámenému číslu účtu postupem dle Rámcové smlouvy; 

c) údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů; 

d) údaje uvedené v § 435 Občanského zákoníku, 

e) stručný popis položky Zboží s kódem uvedeným v KZO (resp. KZD), pokud bude 

vytvořen; 

f) Položkové ceny a Cenu za Dodávky bez DPH a s DPH; 

g) v případě Odběrného místa poř. č. 3 Ministerstva financí (Politických vězňů 

1419/11, Praha 1) též informaci o tom, že se jedná o projekt „OPTP 2014 – 

2020, reg. číslo CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000029. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku stvrzují, že tento Dodatek je uzavírán v souladu  

s ust. § 222, odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek, neboť rozšíření Odběrných míst 

považují za nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy. 

3.2 Ostatní ujednání Rámcové smlouvy uzavřené dne 30. 6. 2016 se nemění. 

3.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná Příloha č. 3 – Seznam Odběrných míst  

a Míst spotřeby. 

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  

o registru smluv).  

3.5 Dodavatel prohlašuje, že tento Dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby ji 

Objednatel v plném rozsahu v elektronické podobě zveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu 

Zákona o zadávání veřejných zakázek a v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), a to bez časového omezení. Rámcovou smlouvu i tento 

Dodatek uveřejní v registru smluv Objednatel č. 1. 



Stránka 5 z 6 
 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven v sedmi vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 

Objednatel a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení. 

 

Za Objednatele: 

 

 

 

  

V Praze dne _____________________  Za Objednatele č. 1 

Ing. Ivan Pilný 

ČR – Ministerstvo financí 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne _____________________ 

 

 

 

 Za Objednatele č. 2 

Ing. Martin Janeček 

ČR – Generální finanční ředitelství 

 

 

 

 

V Praze dne _____________________ 

 

 Za Objednatele č. 3 

brig. gen. Mgr. Milan Poulíček  

ČR – Generální ředitelství cel 

 

 

 

 

 

V Praze dne _____________________ 

 

 Za Objednatele č. 4 

Ing. Kateřina Arajmu 

ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne _____________________ 

 

 Za Objednatele č. 5 

Ing. Vladimír Dzurilla 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb s.p. 

 



Stránka 6 z 6 
 

 

 

 

  

V Praze dne _____________________ 

 

 Za Objednatele č. 6 

Mgr. Monika Nedelková 

ČR – Kancelář finančního arbitra 

 

 

 

 

Za Dodavatele: 

 

 

  

V ___________ dne _______________  Gerold Hadwiger 

jednatel 

BÜROPROFI s.r.o. 



Číslo v CES: 16/013/0024/01 

 

 

Příloha č. 3a_Seznam Odběrných míst 

 

 

  



Číslo v CES: 16/013/0024/01 

 

 

Příloha č. 3b_Seznam Míst spotřeby 

 


